

# **Sanovo Technology Robotics A/S**

**Datavej 3  
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 39 87 68 76**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. april 2020

---

Michael Strange Midskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 18. september - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sanovo Technology Robotics A/S  
Datavej 3  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 87 68 76

Regnskabsperiode: 18. september 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 18. september 2018

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Michael Strange Midskov, formand  
Henrik Anker  
Mikkel Bjerregaard  
Kenneth Bo Madsen

### Direktion

Henrik Anker, direktør

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Alle 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af automatiseringsudstyr til æggebranchen og relaterede brancher og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 571.211, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.071.211.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Grundet den nuværende globale Covid-19 krise forventes en påvirkning på resultatet for 2020. Den faktiske påvirkning som Covid-19 vil medføre, er dog vanskelig at forudsige på nuværende tidspunkt.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

*Driftsmæssige risici* Ledelsen vurderer, at der ikke foreligger usædvanlige forretningsmæssige eller finansielle risici, som har indflydelse på selskabets driftsaktiviteter.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 18. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>18/9 2018- 31/12 2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.222.685</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.335.721</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>886.964</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-59.494</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>827.470</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-89.365</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>738.105</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-166.894</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>571.211</u></b>
Overført resultat		<u>571.211</u>
		<b><u>571.211</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>167.351</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>167.351</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>167.351</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		308.110
Varer under fremstilling		<u>10.038.123</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.346.233</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.778.420
Andre tilgodehavender		2.606.405
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.033</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>14.403.858</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>362.926</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.113.017</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>25.280.368</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>571.211</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.071.211</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		79.248
Andre hensættelser		<u>218.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>297.248</u></b>
Anden gæld		<u>227.642</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>227.642</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.476.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.053.630
Gæld til selskabsdeltagere		8.792.883
Selskabsskat		87.646
Anden gæld		<u>2.273.446</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.684.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.911.909</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.280.368</u></b>
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

## Noter

	18/9 2018- 31/12 2019
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	<u>7.335.721</u>
	<u><b>7.335.721</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>59.494</u>
	<u><b>59.494</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	13.553
Kursreguleringer omkostninger	<u>75.812</u>
	<u><b>89.365</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	87.646
Årets udskudte skat	<u>79.248</u>
	<u><b>166.894</b></u>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 18. september 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>226.845</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>226.845</u>
Af- og nedskrivninger 18. september 2018	0
Årets afskrivninger	<u>59.494</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>59.494</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>167.351</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. september 2018	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	571.211	571.211
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>571.211</b>	<b>1.071.211</b>

### 7 Eventualposter mv.

#### Leje og leasing forpligtelser

Selskabet er pr. 01.03.2020 forpligtet af husleje af nyt lejemål, sammen med et andet selskab. Fordelingen af huslejen mellem selskaberne er ej opgjort endnu, hvorfor forpligtelse ikke kan opgøres.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sanovo Technology A/S  
Gibotech A/S